Российская Федерация

АДМИНИСТРАЦИЯ УНЕЧСКОГО РАЙОНА БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ

От _30.11.2012_________ № _1283-р___
 г. Унеча, Брянской области
О назначении ответственного за качество
предоставления муниципальных услуг

            В целях дальнейшего совершенствования  системы управления, а также  установленных Указом Президента РФ от 07 мая 2012 № 601 «Об основных направлениях совершенствования системы государственного управления» показателей государственных (муниципальных)  услуг, предоставляемых администрацией Унечского района и подведомственными ей учреждениями,
1. Руководителей муниципальных учреждений, предоставляющих муниципальные услуги, включенные в Реестр муниципальных услуг (функций) Унечского района,  назначить ответственными за качество их предоставления.

2. Ответственным лицом за качество предоставления администрацией  района муниципальных (государственных) услуг, включенных в Реестр муниципальных услуг (функций) Унечского района, назначить управляющую делами (руководителя аппарата) администрации района Кожемяко Елену Николаевну.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Унечского района                                                           А.П.Теплый